
 

 
2020年 7月 29日 
リスト株式会社 

 
当社社員の新型コロナウイルス感染につきまして 

 
 

当社グループ社員で港北ニュータウン支店（神奈川県横浜市都筑区中川中央 1-1-3 ショッ
ピングタウンあいたい 5階）に勤務する営業担当社員１名が新型コロナウイルスに感染し
ていることが 7月 28日(火)に判明いたしました。最終出勤日は 7月 23日(木)です。 
 
行政機関等の指導のもと、感染拡大を防ぐために以下の対応を行って参ります。 
 
・感染者の行動履歴の確認と濃厚接触者の特定 
・濃厚接触者の自宅待機要請 
・濃厚接触者の健康管理・健康観察と報告 
・当該社員が勤務していた店舗の一時閉鎖、消毒 
・全社員の健康管理・健康観察の徹底 
 
当社は社員ならびに関係者の安全を最優先に考え、今後も行政機関等と連携を図り、感染
拡大を防ぐため、引き続き必要な措置を行って参ります。 
何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 

 以上 


